
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

— Doy F 197 My ESOLUCION Ne 95-3-2-1- 6 4 

"RENE BUENO ENCALADA, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA (E.) 

CONSIDERANDO: 

- QUE, el 31 de Agosto de 1995 se han presentado a este Despacho, 
. Juntamente con la solicitud para su aprobación, tres testimonios 

" de la escritura pública. de aumento de capital y reforma al estatuto 
«soeíól de la compañía "EXPEDICIONES APU-LLACTA CIA.LTDA.” otorgada 

. ante el Notario Tercero del Cantón Cuenca el 31 de Agosto de 1995; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores ha emitido 
informe favorable para la aprobación solicitada; ' 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas por el señor Superin- 
tendente de Compañías, mediante Resolución N*% ADM-95157, de 14 de 
Agosto de 1995; 

t 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma 
al estatuto de la compañia "EXPEDICIONES APU-LLACTA CIA.LTDA," en 

- los términos constantes en 14 'reférida” escrítere' públicas y,: disponer 
que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno 

de los períbdicos de mayor t+révlación en le tidad de Cuéncal, 

y UTA -ATARÉTEVE A? SEGUNDO LU OR EPORAR quí los: señóres Notarios Públicos 
Tercero y Sexto del cantón Cuenca; tomen nota al margen de la matrices 
de la éócritura pública que sé -apruéba y de la de tonstitución: respec- 
tivamente, del contenido de la presente Resolución; y sienten en 
las copias 'de la éscriturá: pública que “se scónpáñas las! ráxches res- 

ctiyas., 
pe ondaa dl A Cora cavr 1 o ve 

Po ARTICULO. TERCERO. DISPONER ¿Que el señor Registrador Mercantil 
7 dél Cantón Cuenca: inscriba “la escritura y “ésta” Resolución; tome 

nota de tal inscripción al margen de la de constitución, y siente 
en las copias de la escritura y Resolución 'que se acompañun- las ra” 
zones del cuaplimiento de. -1o-dispuesto, 

COMUNIQUESE, - DA. y. fresa yea Superintendencia de Compañias, 

. en Cuenca 21.5 SE 1995 > 
a Tr A ? 

> ! IEA 
Ec. La Encalada, 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA (E.) 

 



DOY  FEz Que he dado cumplimiento con lo dispuesto en el 

Artículo SEGUNDO de la Fesolución que antecede. Cuenca, 1% de    

  

     

Septiembre de 1.9753, 

ss >. - 
De ler E ted 

Neto Mt La 

ES 

DOY FE : Que, en esta fecha dí cumplimiento a lo dispuesto en el Artí- 
Segundo de la Resolución que antecede. Cuenca, 14 de Septiembre de 

1995,- 

El Notario, 

  

Queda inscrita en esta fecha y bajo el N* 239 del REGISTRO MER 

CANTIL; juntamente con la escritura de aumento de capital y re 

forma de estatutos de: EXPEDICIONES APU-LLACTA CIA. LTDA., - 

otorgada ante el Notario Tercero del Cantón Cuenca, Doctor Flo 

rencio Regalado Polo, el treinta y uno de agosto de mid nove - 

cients noventa y cinco. He cumplido con lo dispuesto en la pre 

sente Resolución. CUENCA, 14 DE SEPTIEMBRE DE 1995. EL REGIS - 

TRADOR MERCANTIL. 

P CEDILLO AUQUILLA. 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL'CANTON CUENCA, ENCARGADO. 

SS 

   


